- 239 N. M. 1415.20. <= 503,21> 356
(Feruere): ne longum uero hoc littoribus¹ tradam.
 1 at. *littoribus*
-
- 240 N. M. 1387.29. <= 427,25> 300-1
Gallinaceus cum uictor se gallus honeste
Sustulit in¹ digitos, (primores)que erigit ungueis².
 1 at. *Intellitus; at. Caelitus*
 2 *unguis*
-
- 241 N. M. 1321.4. <= 257,43> at. lib. IX. 305
Tum latus (compone¹) lateri, et cum pectore pectus.
 1 forte *compono*
-
- 242 N. M. 1306.41. <= 217,23> 312
Pistrinum adpositum, (posticum), sella, culina.
-
- 243 N. M. 1288.2. <= 166,12> at. lib. IX. 331-2
Quod deformis senex appetitus¹, ac podagrosus est:
Quod mancus, miserque² exilis (ramice) magno.
 1 *apetitus; at. apopitus aspota grosus*
 2 *miser atque [aernus coniecit]*
-
- 244 N. M. 1271.10. <= 119,18> 309-310
(Gigerini) sunt siue adeo hepeta.
-
- 245 N. M. 1387.41. <= 428,8> at. lib. XI. 338-347
Non hoc, quid ualeat, quidue hoc intersit, et illud,
Cognoscis ? Primum hoc, quod dicimus esse (poema),
Pars est parua (poema) idem (in) epistola, item quaeuis
Non magna poema est illa. (Poesis) opus totum;
Totaque illa summa, est una θεός, ut
Annales Ennii. at quaestus unum
Est maius multo est, quam quod dixi ante poema.
Quapropter dico, nemo qui culpat Homerum,

*Perpetuo culpat. neque quod dixi ante (poesim);
In uersum unum culpat uerbum enthymemate malo cum.*

246 N. M. 1257.38. <= 81,4> at. lib. IX. 302
Cum uinolentas diceret, uini(buas) designauit.

247 N. M. 1258.47. <= 84,9> Vide lib. VII. 311
Hiberam insulam fomento omnicolore (colustra).

LIB. IX

- 248 <Macrob. Sat. 1,5,7; Gell. 1,16,10> 327
(Mille¹) die (nummum) potes (uno) quaerere centum.
 1 Tu mille num.; at. milli
-
- 249 <Prisc. K II 251,18> 319
Hinc ancilia, ab hoc apices, (capidas)que repertas.
-
- 250 <Prisc. K II 507,2> 333
(Scaberat) ut porcus contritis arbore costis.
-
- 251 N. M. 1233.27. <= 12,3> at. lib. XIX. 557
Rugosi, (passique) senes eadem omnia quaerunt.
-
- 252 N. M. 1235.30. <= 18,19> at. lib. XIV. 322-3
*Frumentarius est; modium hic secum atque (et) (rutellum)
 Vnum affert¹.*
 1 at. Vna afferet; at. afferunt
-
- 253 <Charis. K I 100,5> 326
Ipsa si se¹ corio omnia (lora).
 1 sis e forte
-
- 254 N. M. 1413.15. <= 498,15> 334-5
 (Genit. pro ablatiuo)
*Si nihil ad faciem, et si olim lupa prostibulum quae¹
 Numini opus, atque absit.*
 1 forte prostibulumque
-
- 255 N. M. 1397.42. <= 455,18> 336-7
*Arripio; et (rostrum) labe atque¹ hocce feriatim
 Percutio; dentesque aduersos discutio omneis.*
 1 forte labeasque

- 256 N. M. 1394.4. <= 445,21> 324-5
*Latere qui ducit, habet nihil amplius. nam quam
Commune lutum a paleis caenumque (aceroso¹).*
1 *acerosum* (nos)
-
- 257 N. M. 1341.25. et 1321.3. 303-4
<= 308,22; 257,40> at. lib. VIII.
*Cum¹ poculo² bibo³ eodem, amplector, labra labellis
(Fingens compono). (hoc est cum ipso duco⁴ poenias⁵).*
1 at. *Eodem*
2 *poclo*; at. *cum Plotio eodem obuio amp.*
3 at. *libro*; forte *libo*
4 *luco*
5 *pomas*
-
- 258 N. M. 1333.7. <= 286,34> 349-350
*(Discere) labora: ne res te ipsa, (ac¹ ratio ipsa)
refellat.*
1 at. *aut*
-
- 259 N. M. 1306.10. <= 216,18> 328-9
*Quid ego si cerno (ostrea)?
Cognorit fluuium, limum, ac coenum sapere ipsum.*
-
- 260 N. M. 1287.44. <= 165,17> 320
Vt uulgus (redandruet) inde.
-
- 261 N. M. 1282.5. <= 149,19> 298
Foris subtegminis¹ (panus) est.
1 at. *substeminus; subteminus*
-
- 262 <Vel. Long. K VII 62,1> 375-6
*Atque accurrere scribes
D ne, an T, non est, quod quaeras, aequ¹ labores.*

- 1 atque †<aernus coniecit>
-
- 263 <Vel. Long. K VII 63,3> 374
Abire non multum est D siet, an B habeat.
-
- 264 <Ter. Scaur. K VII 18,17> 351
A primum est: hinc incipiam, et, quae nomina ab hoc sunt
-
- 265 <Ter. Scaur. K VII 18,17> 352-5
*A primum¹ longa, brevis syllaba²: nos tamen unum
 Hoc faciemus, et uno, eodemque ut dicimus, pacto
 Scribemus, pacem, placide, Ianum, aridum, acetum,
 Carpe, cape, Graeci ut faciunt.*
 1 at. *Primum* A O<nophrius> P<anuinius>
 2 at. *brevis dehinc syll.* O<nophrius> P<anuinius>
-
- 266 <Vel. Long. K VII 56,7> 364-6
*Iam puerei uenere, E postremum facito, atque I,
 Vt¹ plures fiant. I si facis solum pupilli²
 Hoc unius³ fiet.*
 1 at. *Vt plures pueri fiant. I si facis solum*
 2 *pupilli pueri et Lucil. hoc* V<etus> C<odex>
 at. *pueri Lucii unius fieri*
 3 *unus* †<aernus coniecit>
-
- 267 <Vel. Long. K VII 56,10> 369-370
*Hoc illi factum est uni, tenue hoc facies I,
 Haec ille fecere, addes E, ut pinguius fiat.*
-
- 268 <Quint. Inst. 1,7,15> 367-8
*Mendacei, fureique addes E, cum dare furei
 Iusseris.*
-

praeceptum, quod quia pluribus explicatur uersibus siquis parum credat, apud ipsum in nono requirat.

-
- 277 <Charis. K I 78,13> 363
*Cornelii Cornificiique*¹.
1 *Corneli Cornificique* †<aernus correxit>
-
- 278 N. M. 1252.62. <= 67,13> vide lib. VIII. 321
*Vnde*¹ (*parectato*) *et calami*², *ac barbula prima*.
1 at. *Inde*
2 at. *clamydes*
-
- 279 Porphy. Serm. 1, 9, <78>: 231-2
*Vt discrepat hac*¹, (*quem rapuit Apollo*) *fiat ergo*.
1 *hoc forte*
-

LIB. X

- 280 N. M. 1253.1. <= 67,15> at. lib. XX. 752
Tuum ephebum quendam, quem uocant (parectatum¹).
 1 *parectaton*
-
- 281 <Don. ad Ter. Andr. 384> 388
(Nae) in arce bouem discerpsi magnifice, inquit.
-
- 282 N. M. 1434.21. <= 553,6> 393
Pone paludatus stabat (rorarius) uelox.
-
- 283 N. M. 1428.10. <= 536,29> at. lib. XV. 495
Scit poëticon¹ esse: uidet (tunicam) et toga quid sit.
 1 at. *petiam*
-
- 284 N. M. 1420.47. <= 517,24> 392
Quamuis (de subito) trinis deducere scalis.
-
- 285 N. M. 1418.49. <= 512,22> 390
Fluctibus a, uentisque aduersis¹ (firmiter) essent.
 1 at. *adis*
-
- 286 N. M. 1376.1. <= 396,20> 386-7
Honorum
Iudicium Crassis est, ut describimus ante:
Hoc est, quid (sumam), quid non; in quoque locemus.
 <Faernus sic hos uersus disposuit>
-
- 287 N. M. 1307.17. <= 219,13> 391
Langor obrepsit¹, (pigror), torporque quietis.
 1 at. *obrescit; at. obrespsitque*

288 Porphyrío Serm. I, 10, <53>: 384
Lucilius hoc libro Attii et Ennii uersus reprehendit.

289 Cornutus <= Prob. Pers. 10>: 383
*Persius lecto hoc libro satyras componere studuit, eius
libri principium imitatus.*

LIB. XI

- 290 N. M. 1237.6. et 1353.12. 413-5
 <= 22,30; 338,11> vide lib. II.
Lucius¹ Cotta senex Crassi pater huius Paceni²
Magnus fuit (trico)³ nummarius soluere nulli
(Lentus), idem⁴ facilis.
 1 at. *Lucilius*
 2 at. *Paneti; at. pacem*
 3 at. *trico fuit*
 4 at. *idest*
-
- 291 <Prisc. K II 231,15> 425
Inde uenit Romam tener ipse etiam, atque (puellus).
-
- 292 <Gell. 4,17,1> 394-5
Scipiadae magno improbus (obiiciebat) Asellus;
Lustrum illo Censore malum, infelixque fuisse.
-
- 293 <Gell. 4,17,1> 411-2
 -Et iam
(Coniicere) in uersus dictum praeconis uolebam
Grani.
-
- 294 N. M. 1232.25. <= 8,18> at. lib. XII. 416
Nec mihi amore hoc est¹ opus, nec (tricone) uadato.
 1 est [aernus addidit]
-
- 295 N. M. 1236.57. <= 19,26> at. lib IX. 330
Cursauit¹, ut si frumentum clunibus (uannat).
 1 at. *Cirrusa; at. Cirus aut; forte Crisauit*
-

- 296 N. M. 1416.36. et 1310.35. 409-410
 <= 506,24; 228,1>
Conuentus pulcher, braccæ¹, saga: (fulgere torques²
Magni) dati³.
 1 at. *baccae*; at. *braches*; at. *braces*
 2 at. *torquem datis magni*
 3 *Dati magni*
-
- 297 N. M. 1304.29. <= 212,9> 400
Qui in (latrina) latique¹.
 1 at. *Lanquae*; at. *lanque*
-
- 298 N. M. 1235.27. <= 18,15> vide lib II. 407-8
(Vim¹) sternendam et iaciendum huc aggerem, et id genus
(rudus).
 1 *Viam*
-
- 299 N. M. 1257.9. <= 79,29> vide lib. II. 417
Hic si¹ tricosus, (bouiatorque)² ore improbus duro.
 1 *stricosus*
 2 *bouinatorque*
-
- 300 N. M. 1293.22. <= 181,29> 397
Hic ubi concessum, pellesque (ut) in ordine (tentae).
-
- 301 N. M. 1390.61. <= 437,13> at. lib. XXVI. 617
Tuam (probatam) mihi, et (spectatam) (mihi) maxime
adolescentiam.
-
- 302 N. M. 1375.18. <= 394,25> 398-9
Praetor noster adhuc, quam (spurcus) est ore; quod
omneis
Extra castra, ut stercus, foras eiecit ad unum.
-

- 303 N. M. 1355.51. <= 344,38> 405-6
*Annos hic erat¹ tam plures miles, hiberna nobiscum
(meret).*
1 forte *aerat*
-
- 304 N. M. 1340.23. <= 305,33> at. lib. IX. 418-420
*Quintus Opimius¹ ille Iugurthini pater huius,
Et formosus homo fuit, et (famosus): utrumque
Primo adolescens, posterius da² rectius sese.*
1 at. *Optimus*
2 *dare (nos); at. ad; at. di*
-
- 305 N. M. 1329.6. <= 276,22> 422-4
*Cassius Caius hic operarius, quem Cephalonem
Dicimus, sectorem¹ Furiumque hunc, Tullius quem
Iudex² heredem facit: et (damnati) alii omnes.*
1 at. *sectorem*
2 at. *Index; forte Vindex*
-

LIB. XII

- 306 <Prisc. K II 399,16> 432
(Assensus sum) homini.
-
- 307 <Gell. 9,14,9> 430
Rugosum, atque (famii¹) plenum.
 1 *fami* f <aernus coniecit>
-
- 308 <Diom. K I 365,6> 433-4
Quibus fructibus me (decollau).
-
- 309 N. M. 1418.60. <= 513,2> 428-9
Huic homini Quaestore aliquo esse opus, atque chorago:
(Publicitus) qui mihi, atque episco¹ praebeat aurum.
 1 at. *Episcio; e fisco* forte
-
- 310 N. M. 1418.50. <= 512,24> 431
(Firmiter) hoc, pariterque tuo sit pectore fixum.
-
- 311 N. M. 1362.58. <= 363,10> 435-6
Hunc iuga mulorum (pro telo), ducere centum
Non possunt.
-
- 312 N. M. 1281.58. <= 149,6> 583
Insignis uariis crucibus¹, et (petilis).
 1 at. *cruciatibus*
-
- 313 Diomedes <K I 487,23>: 437
Lucilius hoc libro ait Liberalibus apud Atticos die
festo Liberi patris unum cantoribus pro corollario dari.
-

LIB. XIII

- 314 N. M. 1421.25. <= 519,14> 448
(Vnus modo de multis) qui ingenio sit.
-
- 315 N. M. 1386.35. <= 425,16> 447
Cui parilem (fortuna) locum, fatumque tulit (fors).
-
- 316 Idem. ibid.36. <= 425,18> 450-1
*Aut (forte) omnino, ac (fortuna) uincere bello.
 Si (forte) ac temere, omnino quid cursum ad honorem.*
-
- 317 N. M. 1376.56. <= 398,26> at. lib. XIII. 445
*Et non pauper me uti (Samio), curtoque¹ catino.
 1 at. certoque*
-
- 318 N. M. 1331.4. <= 281,20> 438-9
*Primum (dominia)¹, atque sodalicia omnia tollantur².
 1 domina
 2 ats. tolluntur*
-
- 319 N. M. 1323.20. <= 261,6> 449
Acribus inter se armis conflagere (cernit).
-
- 320 N. M. 1306.11. <= 216,21> 440-1
*His itidem¹ in caena dabis (ostrea) millibus nummum
 Empta.
 1 at. Hoc fit idem*
-
- 321 N. M. 1301.28. <= 204,17> at. lib. XIV. 444
Id (epulo) cibus, atque (epulatio) Iouis omnipotentis.
-

Adde Syracusis sola (pasceolum) alutamen.

LIB. XIII

- 323 <Prisc. K II 215,9> 457-8
*Naumachiam licet haec inquam, alueolumque putare. et
 Calces; delectes te; (hilo) non rectius uiuas.*
 <Faernus sic hos uersus disposuit>
-
- 324 <Macrob. Sat.6,4,2> 469-470
*Si mihi non Praetor siet (additus), atque agitet me
 Non male: sic ille, ut dico, me extenderat unus.*
-
- 325 <Prisc. K II 535,3> 478-9
*-Nam uetus ille
 Cato (laccessisse) appellari: quod conscius ipse
 non erat sibi.*
-
- 326 N. M. 1235.9. <= 17,24> 476
*Ipse equus non formosus, (gradarius), optimus uector¹.
 1 at. uictor*
-
- 327 N. M. 1235.38. <= 18,30> 467-8
*Publius Pauus mihi Turbitanus¹ Quaestor Ibera
 In terra fuit lucifugus, (nebulo), id genus sane.
 1 Turditanus (nos)*
-
- 328 <Don. ad Ter. Phorm. 184> 472
(Puncto) una hora...et qui quoque inuasit.
-
- 329 <Charis. K I 79,15> 454-5
(Caseus) ala molliet.
-

- 330 at. lib. XLIII. <Charis. K I 92,31> 477 ?
Hoc calce.
-
- 331 N. M. 1427.1. <= 533,33> 464-5
*Ad Regem legatus Rhodium, Ecbatanam, ac Babylonem
 Ibo; (cercurum¹) sumam.*
 1 at. *circerum*
-
- 332 N. M. 1307.14. <= 219,6> at. lib. XV. 453
Macrosque palumbes¹.
 1 at. *palumbos*
-
- 333 N. M. 1386.51. <= 426,5> 459-460
*Quin potius uitam degat sedatus quietam,
 Quam tu (antiquius) quam facere¹ hoc fecisse uidearis.*
 1 *facere quam*
-
- 334 N. M. 1311.32. <= 230,19> 461
Dilectum¹ uideo studiose (uulgus) habere.
 1 forte *Delectum*
-
- 335 N. M. 1421.23. <= 519,11> 462-3
(Non¹ paucis male) ac si a sapientibus esse probatum.
 Καὶ πᾶσι δὲ δεξιέσσι καταφθιμένοισι ἀνάσσειν.
 1 at. *Nam*
-
- 336 N. M. 1418.25. <= 511,19> 442-3
 at. lib. XIII. at. Lucr.
Nam sumptibus magnis,
 [Et] *structam (ampliter), atque cum accumbimus, mensam¹.*
 1 *mensa*
-
- 337 N. M. 1407.4. <= 481,22> 471
Quem metuas saepe: interdum (quem utare) libenter.
-

- 338 N. M. 1405.29. <= 477,12> 456
Cum illud quid faciat, quod (manducamur) in ore.
-
- 339 N. M. 1294.18. et 1403.22. 474-5
<= 184,18; 470,30> at. lib. VIII.
*Idne aegri¹ est magis, an quod pane, et (uiscere) priuo:
Quod (uiscus) dederas tu quidem, hoc est uiscera (largi)
1 at. egeris*
-
- 340 N. M. 1307.45. <= 220,22> 473
Caenam inquit nullam, neque diuo (prosectam) ullam.
-

LIB. XV

- 341 N. M. 1234.55. <= 16,31> 506-8
*Hunc (mille passuum¹), qui uicerit, atque duobus
 Campanus sonipes, (succussor) nullus sequetur
 Maiore in spatio²; ac diuersus uidebitur ire.*
 1 at. *milli passum*
 2 *Maiori spatio*
-
- 342 <Gell. 4,17,3> 509
(Subiicit) hic¹ humilem², et suffercatus posteriorem.
 1 at. *hinc*
 2 *humerum forte*
-
- 343 N. M. 1229.35. <= 2,24> 493-4
*In numero quorum nunc primus Trebellius multos
 Titos (Lucios)¹ marcescebat² febris, (senium), uomitus³,
 pus.*
 1 at. *Titos Licios; Titus macrescebat forte;*
 2 *narcessibai*
 3 at. *uomitum plus*
-
- 344 N. M. 1236.53. <= 22,9> 514
Te primum compisti¹ insanum hominem², ac³ (cerebrosum).
 1 at. *cum istis*
 2 at. *homines et*
 3 at. *et*
-
- 345 <Charis. K I 96,9> 496
Nemo est (halicarius) posterior te.
-

- 346 at. lib. XIV. <Charis. K I 106,24> 453
*Macrosque palumbos*¹.
 1 at. *palumbes*
-
- 347 N. M. 1249.3. <= 56,7> at. lib. XVI. 484-9
*Terricolas Lamias, fauni quas, Pompiliique
 Instituere Numae, tremit has, hic omnia ponit.
 Vt*¹ *puerei (infantes) credunt signa omnia aheni
 Viuere, et esse homines: sic isti omnia ficta
 Vera putant. Credunt signis cor inesse ahenis.
 Pergula pictorum.*
 1 at. *Et*
-
- 348 N. M. 1237.4. <= 22,27> 511
*Truleus*¹, (*postomis*²) *huic ingens de naribus pendet.*
 1 at. *Miles*
 2 at. *postomide*
-
- 349 N. M. 1428.20. <= 537,10> 515-6
*(Penulam) si quaeris, cantherius seruus segestre*¹
Vtilior mihi, quam sapiens.
 1 at. *sergeste*
-
- 350 N. M. 1428.38. <= 538,3> 504-5
*Cum tectum est, quiduis satis est. uisuri alieni
 Sunt*¹ *homines: spiram, (pallas), redimicula promit.*
 1 at. *Sint*
-
- 351 N. M. 1419.1. <= 513,5> at. lib. XVI. 530
(Publicitus) uendit tamen, atque extrema liguris.
-
- 352 N. M. 1394.39. <= 447,8> 503
*Non (ergastulus) unus et alius*¹ *iudicem apposuit*², *ut
 Nemo sententiam libere quasi*³ *(ergastulus) dicere
 possit*⁴.

- 1 *alter forte*
 2 at. *apponit*
 3 at. *quam*
 4 *possit dicere*
-
- 353 N. M. 1272.61. <= 124,18> 492
*Atqui*¹ *nummos tristis (inuncat).*
 1 *Aut qui*
-
- 354 N. M. 1410.24. <= 490,24> 510
*Tintinabulum abest hinc*¹, *surpiculique (holerorum).*
 1 at. *huic*
-
- 355 N. M. 1406.9. et 1279.40. et 1272.45. 512-3
 <= 479,4; 143,6; 123,27> at. lib. XXV. at. XVII
*Villicum Aristontem*¹ (*mediastinum*)² *atque bubulcum*
*(Commanducatur)*³: [ut] *corrupt; ad (incita) adegit.*
 1 at. *Aristocratem; at. Magistograten*
 2 at. *mediastrinum*
 3 at. *Commanducatus*
-
- 356 N. M. 1376.34. <= 397,35> 497-8
Adde istos (sacer) illoto colfosax Syrophoenix
Quid facere est solitus ?
-
- 357 N. M. 1355.50. <= 344,35> 490-1
Dum miles hibernas, ac (meret) tersa ex aetate quasi
annos.
-
- 358 N. M. 1304.62. <= 213,23> 499-500
*Praeterquam in pretio primus semisse*¹, *secundus*
*Nummo, tertius iam plures*², *quam totus (medimnus).*
 1 at. *seminisse; seminis*
 2 *pluris forte*
-

LIB. XVI. COLLYRA.

- 359 <Prisc. K II 88,13> 532-3
(Fundi) delectat uirtus te, uillicus paulo
(Strenuior) si euaserit.
-
- 360 N. M. 1305.19. <= 214,15; Gell. 4,1,3> 519-520
 at. lib. XVII.
Legauit quidam uxori¹ (mundum omne), penumque.
Quid mundum ? quid non² ? nam quis diiudicet istuc ?
 1 at. *Legat uxori*
 2 *omne forte*
-
- 361 <Charis. K I 72,30> 521
(Media e pistrina) (ad tabernam referens).
-
- 362 <Non. 540,30> 252
Pluma, atque (amphitapae), et, si aliud quid deliciarum.
-
- 363 N. M. 1419.8. <= 513,15> 537
Cur tam (ignauiter) hoc praesertim tempore quaeris ?
-
- 364 <Seru. ad Verg. Aen. 1,704> 1350
Vxori legata penus.
-
- 365 N. M. 1362.33. <= 362,9> at. lib. XVII. 550-1
Cetera contemnit, et in usura omnia ponit
Non magis¹ (proprium) uero nihil (neminem) habere.
 1 at. *magna*
-
- 366 N. M. 1313.18. <= 235,6> 534-6
Ibat forte aries inquit iam quod genus quantis
Testibus¹: uix uno filo haec se haerere putares
Pellicula extrema ex, (aptum) pendere onus ingens.
 1 at. *Restibus*

- | | | |
|-----|---|-------|
| 367 | <hr/> N. M. 1300.8. <= 201,4>
<i>Hoc aliud longe est inquit, qui (cepe) serebat.</i> | 531 |
| 368 | <hr/> N. M. 1300.17. <= 201,16>
<i>Lysippi Iuppiter ista
 Transiuit quadraginta (cubita) altus Tarento¹.
 1 Tarenti forte</i> | 525-6 |
| 369 | <hr/> <Non. 124,18>
<i>Aut qui nummos tristis (inuncat).</i> | 492 |
| 370 | <hr/> N. M. 1263.42. <= 98,17>
<i>Rex Corus¹ ille duos hos uentos Austrum, atque Aquilonem
 Nouissime alebat solos (demagis), istos,
 Ex nimbo austellos, nec nosse, nec esse putare.
 1 at. Cotus. forte Cotys</i> | 527-9 |
| 371 | <hr/> Porphyrio, ad <u>Hor. Od.</u> 1, 22, <10>:
<i>Lucilii XVI Collyra inscribitur ab amica.</i> | 517 |

LIB. XVII

- 372 <Prisc. K II 476,1> 538-9
 Ad Penelopam conuersus ait:
 (Nupturum) te nupta negas: quod uiuere Vlysem
 Speras.
-
- 373 N. M. 1231.57. <= 7,2> at. lib. XVIII. 552-3
 Si¹ non it, capito inquit eum: et si (caluitur), ergo²
 Fur dominum.
 1 at. Sed
 2 at. ego
-
- 374 N. M. 1238.11. et .18. <= 25,28; 26,8> 540-6
 Num censes καλλιπλόχαμον, καλλιόσφυρον Ιοπεα¹
 Non licitum esse ueterum² aquae, etiam³ inguina tangere
 mammis
 (Compernem) aut (uaram) fuisse Amphitryonis coniugem⁴
 Alcmenam, atque alias, Ledam ipsam ? denique nolo
 Dicere; tute uide, atque⁵ dissyllabon⁶ dilige⁷ quoduis:
 Τὴν εὐπατέρειαν⁸ aliquam rem insignem habuisse:
 Verrucam, neunum dictum⁹, dentem eminulum unum.
 1 at. illam; Ino (nos)
 2 at. uterum
 3 et; atque etiam (nos)
 4 acoetin; at. acerbis; at. ἄχοιτιν
 5 ac διασύλλαβον elige (nos)
 6 at. dissimulabo
 7 at. elige
 8 εὐπατέρειαν (O<nophrius> P<anuinius>)
 9 naeuum in digitum <deletum>; naeuum pictum.
-